

ЗАКОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Липецкой области «О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования Липецкой области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Принят Липецким областным
Советом депутатов 15 ноября 2018 года

Статья 1

Внести в Закон Липецкой области от 25 декабря 2017 года № 132-ОЗ «О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования Липецкой области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (Липецкая газета, 2017, 29 декабря) следующие изменения:

- 1) в части 1 статьи 1:
 - а) в пункте 1 цифры «13 204 041,2» заменить цифрами «13 236 670,9», цифры «52 750,7» заменить цифрами «65 201,3»;
 - б) в пункте 2 цифры «13 204 041,2» заменить цифрами «13 269 858,7»;
 - в) дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) объем дефицита бюджета ТФОМС в сумме 33 187,8 тыс. руб.»;
- 2) в части 2 статьи 4 цифры «52 750,7» заменить цифрами «65 201,3»;
- 3) в части 1 статьи 5 цифры «861 330,8» заменить цифрами «925 444,9»;
- 4) в приложении 3:
 - а) в графе «2018 г.» пункта 7 цифры «12 267,1» заменить цифрами «12 231,1»;
 - б) в графе «2018 г.» пункта 8 цифры «12 267,1» заменить цифрами «12 231,1»;
 - в) в графе «2018 г.» пункта 9 цифры «178,0» заменить цифрами «214,0»;
 - г) в графе «2018 г.» пункта 10 цифры «178,0» заменить цифрами «214,0»;
 - д) в графе «2018 г.» пункта 11 цифры «13 125 851,2» заменить цифрами «13 191 668,7»;
 - е) в графе «2018 г.» пункта 12 цифры «13 125 851,2» заменить цифрами «13 191 668,7»;

- ж) в графе «2018 г.» пункта 13 цифры «13 125 851,2» заменить цифрами «13 191 668,7»;
- з) в графе «2018 г.» пункта 14 цифры «13 125 851,2» заменить цифрами «13 191 668,7»;
- и) в графе «2018 г.» пункта 15 цифры «12 762 269,7» заменить цифрами «12 764 652,2»;
- к) в графе «2018 г.» пункта 16 цифры «12 211 769,7» заменить цифрами «12 199 709,2»;
- л) в графе «2018 г.» пункта 17 цифры «550 500,0» заменить цифрами «564 943,0»;
- м) в графе «2018 г.» пункта 18 цифры «52 750,7» заменить цифрами «66 267,5»;
- н) в графе «2018 г.» пункта 19 цифры «52 750,7» заменить цифрами «66 267,5»;
- о) в графе «2018 г.» пункта 20 цифры «310 830,8» заменить цифрами «360 749,0»;
- п) в графе «2018 г.» пункта 21 цифры «310 830,8» заменить цифрами «360 749,0»;
- р) в графе «2018 г.» пункта 22 цифры «13 204 041,2» заменить цифрами «13 269 858,7»;

5) в приложении 4:

- а) в графе «2018 г.» пункта 3 цифры «52 750,7» заменить цифрами «65 201,3»;
- б) в графе «2018 г.» пункта 4 цифры «52 750,7» заменить цифрами «65 201,3»;
- в) в графе «2018 г.» пункта 6 цифры «13 204 041,2» заменить цифрами «13 216 491,8»;

б) дополнить приложением 5 следующего содержания:

«Приложение 5
к Закону Липецкой области
«О бюджете территориального
фонда обязательного медицинского
страхования Липецкой области
на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов»

**ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО
СТРАХОВАНИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ НА 2018 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ
ПЕРИОД 2019 И 2020 ГОДОВ В ЧАСТИ ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ
НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ**

Таблица

№ п/п	Коды бюджетной классификации Российской Федерации	Наименование источника средств	Сумма (тыс. руб.)
1	395 01 05 02 01 09 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования	33 187,8
2	395 01 05 02 01 09 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования	

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Временно исполняющий обязанности
главы администрации
Липецкой области**

И. Г. Артамонов

г. Липецк,
21.11.2018 г.,
№ 220-ОЗ